
 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 

 

№  186                                       09 листопада 2023 року 

 

Про надання Вербовській Інні  
Романівні, * року  
народження, статус дитини 

 позбавленої батьківського 

 піклування  
 

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини 1 статті 34, статтею 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 6, 

частиною 1 статті 135  Сімейного кодексу України, статтями 1, 11, 12, 32 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 
захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 
пунктами 22, 25, підпунктом 1 пункту 24 Порядку провадження органами 
опіки та  піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини,  
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 
року  № 866 (із змінами), розглянувши подання Служби у справах дітей  
виконавчого комітету Великокучурівської сільської ради  від 09.11.2023         

№ 152/09-26, враховуючи документи, що підтверджують підстави надання 
дитині Вербовській Інні Романівні, * року народження, жительці села 
Великий Кучурів, * Чернівецького району Чернівецької області, статусу 
дитини, позбавленої батьківського піклування: повний витяг з Державного 
реєстру актів цивільного стану громадян щодо актового запису про 
народження дитини від 17 березня 2016 року № 00016438684, рішення 
Сторожинецького районного суду від 29 вересня 2023 року, цивільна справа 
№723/804/23, про позбавлення матері Вербовської Світлани Василівни, * 

р.н., батьківських прав відносно Вербовської Інни Романівни, * р.н., яка 

тимчасово влаштована до Центру соціально-психологічної реабілітації дітей 
Служби у справах дітей Чернівецької обласної державної адміністрації, 
виключно в інтересах дитини, як орган опіки та піклування, 

 

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1. Надати неповнолітній Вербовській Інні Романівні, * року народження,  



статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 
 

2. З метою захисту житлових та майнових прав неповнолітньої Вербовської 
Інни Романівни, * року народження, закріпити право її користування житлом 
та майном по місцю своєї реєстрації та реєстрації матері Вербовської 
Світлани Василівни, * року народження, за адресою: * села Великий Кучурів 
Чернівецького району Чернівецької області. 
 

3. Службі  у справах дітей Великокучурівської сільської ради (Наталі 
КОСОВАН) організувати забезпечення захисту прав та законних інтересів 
дитини, позбавленої батьківського піклування, Вербовської Інни Романівни, 

* року народження. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Ігоря ГАЛАНА. 

 

 

         Сільський голова           Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

       Виконавець: 

      начальник Служби 

      у справах дітей  сільської ради            Наталя КОСОВАН 

 

      Погоджено: 
      начальник  
      організаційно-юридичного 

      відділу сільської ради             Іванна ПУСТОВІТ 


